
 
 

ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO   

 

2020 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-136(1.4) 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m.               

balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-579 ir „Santarvės“ gimnazijos mokytojų tarybos 2020 m. rugpjūčio 

31 d. posėdžio protokolo Nr. PT–15  nutarimu:  

1. S u d a r a u tokios sudėties „Santarvės“ gimnazijos Vaiko gerovės komisiją 2020-2021 

mokslo metams: 

Komisijos pirmininkė – Skaidra Mockevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Komisijos pirmininko pavaduotoja – Erika Jocienė, logopedė, spec. pedagogė. 

Sekretorė  - Rasa Lukoševičienė, socialinių kompetencijų ugdymo koordinatorė;  

Nariai - Olga Neutova, istorijos mokytoja; 

- Kristina Jurienė, psichologė; 

- Ingrida Remeikienė, pradinio ugdymo mokytoja; 

- Nadežda Bessarab-Bardiševičė, soc. pedagogė.  

2. Į s a k a u komisijai rinktis, sukvietus komisijos pirmininkui, jam nesant, komisijos 

pirmininko pavaduotojui. 

3. T v i r t i n u Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos Vaiko gerovės komisijos veiklos planą       

2020–2021 mokslo metams (pridedama). 

 

 

Direktorė                                                                                                                    Ingrida Kuolienė 

 


